
Fa - Tag ApS

CVR-nr.: 36696192

Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2025

Jan Adler Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fa - Tag ApS
Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 36696192
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er behandling af facader og tage, herunder male- og algebehandlinger, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et positivt resultat på kr. 213.497
Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Morten Romme Lotz

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		787.932	284.547
Personaleomkostninger		-500.620	-177.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.107	-17.440
Resultat af ordinær primær drift		281.205	89.182
Øvrige finansielle omkostninger		-6.281	-3.843
Ordinært resultat før skat		274.924	85.339
Skat af årets resultat		-61.427	-18.774
Årets resultat		213.497	66.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.497	66.565
I alt		213.497	66.565

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.616
Materielle anlægsaktiver i alt		0	52.694
Kontraktlige aktiver		13.078	13.078
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.078	13.078
Anlægsaktiver i alt		13.078	65.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.361	319.788
Tilgodehavender i alt		258.361	319.788
Likvide beholdninger		258.916	13.595
Omsætningsaktiver i alt		517.277	333.383
AKTIVER I ALT		530.355	399.155

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		269.040	55.543
Egenkapital i alt		319.040	105.543
Gæld til banker		0	22.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.712
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		174.793	200.556
Skyldig moms og afgifter		36.522	64.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.315	293.612
Gældsforpligtelser i alt		211.315	293.612
PASSIVER I ALT		530.355	399.155

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret